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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42124011U

2. Data e Regjistrimit 24/09/2024
3. Emri i Subjektit GLTN Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi "Karl Topia", Rruga "Dritan  Hoxha",  
Pallati Teknoprojekt,  Shkalla Nr.2. Ap Nr.31. 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim; Studime topo-gjeodezike dhe gjeodezike, rilevime 

ne terrene dhe poligone, piketime  objektesh, rruge dhe linja 
tensioni; Turizem; Energji e rinovueshme; Import-eksport; 
Hoteleri; Agjenci turistike; Agjenci transporti 
Lorenc Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2024                Deri: 23/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GL Management
               Para: 66,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
12.4 Komente (nëse ka)

TN Management
               Para: 134,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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67,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: begalorenc@gmail.com  
Telefon: 0682059640  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-362172-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369123-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.09.2024 ku 
është vendosur:Miratimi i shitjes së 33% të kapitalit nga TN Management tek GL 
Management.Kontratë shitje Nr. 5078 rep dhe 1488 Kol datL 27.09.2024.Vendimi i 
shoqërisë TN Management datë 26.09.2024 ku është miratuar shitja e 33% të kapitalit tek 
shoqëria GL Management.Kontratë shitje datë 27.09.2024.Vendimi i shoqërisë GL 
Management datë 26.09.2024 ku është vendosur: Miratimi i blerjes së 33% të kapitalit nga 
ortaku TN Management.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GL Management")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "66,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TN Management")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("200,00")            u be              ("134,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TN Management")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103CE3D0-EEBD-4370-93A7-14CB34C70075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F05115E-CA7B-46F2-BC88-76CF9895A872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BCE224-0F03-4334-9C15-D6E92CC2F30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C7AB2-8E2C-4223-AA87-DA2B183405B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C7AB2-8E2C-4223-AA87-DA2B183405B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F018B35-DC27-4AC9-8C3C-73829E518601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE726CB-CDC7-4D90-ABEC-81AFD42A3597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157AFC74-B5F8-492E-9C0E-83E5F30AF5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7694DB-C8C8-4A06-8F89-A4BFE63EC17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7694DB-C8C8-4A06-8F89-A4BFE63EC17E
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F140583-0ED1-43FA-B50A-CB29B0966DB4

